別記様式第9号(第2条、第8条関係)

建 築 等 着 工 承 認 申 請 書

年  月  日

   石川県知事      殿

住所

申請者

氏名

  都市計画法第37条第1号の規定により、次のとおり建築物等の着工の承認を受けたいの

で、申請します。

開発許可を受けた地域の名称

開発許可の年月日及び番号 年  月  日 第     号

開発行為の工事予定年月日

建築物又は特定工作物の敷地

の名称

建築物又は特定工作物の概要

工 事 の 状 態

理由

※ 承 認 年 月 日 番 号 ※ 土木総合事務所受付 ※ 市 町 村 受 付

年   月   日

第       号

年   月   日

第       号

年   月   日

第       号

 備考

  1 承認申請者が法人である場合においては、氏名は、その法人の名称及び代表者の氏

名を記載すること。

2 ※欄は、記入しないこと。